COMITÊ DE INVESTIMENTO DO ISSBLU ATA DA 03ª REUNIÃO ORDINÁRIA - 2023

Ao decimo quarto dia do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte quatro, quarta-feira, às 10:00h, comitê de Investimento do ISSBLU reuniu-se na sede do Instituto. Estando presentes: Carlos Xavier Schramm, Ricardo Bof, Ralf Marcos Ehmke(online), Eloi Barni (online) e Sra Tassiana Raquel Gemelli. A reunião foi aberta pelo Sr. Carlos Xavier Schramm, que saudou e agradeceu a presença dos demais membros, em seguida apresentou a ordem do dia. 1) Leitura e assinatura da Ata da reunião anterior: Foi feita a leitura da ata da reunião anterior. 2) Informes: Feito os informes e discutido sobre os últimos dados divulgados da economia. 3) Discussões e deliberações:

O fundo de RV Plural FIC FIA continua sendo monitorado a queda do PL, se continuar a cair e baixar de 200MM ele pode sofrer resgate, não pela sua rentabilidade mais pela diminuição do patrimônio do fundo. Os recursos que entrarem serão aplicados no Fundo de RF BB Perfil e os pagamentos saem do mesmo fundo. Os credenciamentos conforme forem feitos serão enviados para assinatura.

4) Apresentação demonstrativos: foi feita apresentação de demonstrativos.

Nada mais havendo a tratar, dei por encerrada a reunião, e eu, Ricardo Bof, na qualidade de membro, lavrei esta Ata que, após lida e achada conforme, seguirá subscrita pelos presentes. Blumenau, 14 de fevereiro de 2024.

Ricardo Bof Membro Elói Barni Membro Carlos Xavier Schramm
Membro

Tassiana Raquel Gemelli Membro Ralf Marcos Ehmke Membro Este documento foi assinado eletronicamente.

Identificador do processo: e99e7fcc-5e66-4e86-827e-5c90a4440f1b

Resumo do arquivo original: 56a551177114ccbe6928838e3d4a582034d7c8f42f7cc790374e21937324166b

Data: 01/04/2024 19:15:36 Horário de Brasília (GMT-03:00)

Resumo (Página 1 de 1)

Assinaturas:

Nome: Elói Barni

E-mail: eloibarni@hotmail.com Telefone: Não informado IP: 179.223.199.123

Data: 01/04/2024 19:15:35 Horário de Brasília (GMT-03:00)

Nome: Ricardo Bof

E-mail: financeiro@issblu.sc.gov.br

Telefone: Não informado IP: 187.107.228.250

Data: 21/03/2024 16:37:51 Horário de Brasília (GMT-03:00)

Nome: Carlos Xavier Schramm E-mail: presidente@issblu.sc.gov.br

Telefone: Não informado IP: 187.107.228.250

Data: 26/03/2024 08:34:20 Horário de Brasília (GMT-03:00)

Nome: Ralf Marcos Ehmke E-mail: rmehmke@outlook.com Telefone: Não informado

IP: 189.31.73.187

Data: 21/03/2024 16:19:50 Horário de Brasília (GMT-03:00)

Nome: Tassiana Raquel Gemelli

E-mail: tassianagemeli@blumenau.sc.gov.br

Telefone: Não informado

IP: 45.7.130.227

Data: 21/03/2024 15:07:57 Horário de Brasília (GMT-03:00)